
Expediente: 1658/19-I1
Carátula: VILLAFAÑE JOSE ALBERTO C/ OBRA SOCIAL DEL PERSONAL DE INDUSTRIAS QUIMICAS Y PETROQUIMICAS S/
DESPIDO

Unidad Judicial: JUZGADO DEL TRABAJO III
Tipo Actuación: SENTENCIAS INTERLOCUTORIAS
Fecha Depósito: 31/10/2023 - 00:00
Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:
90000000000 - OBRA SOCIAL DEL PERSONAL DE INDUSTRIAS QUIMICAS Y PETROQUIMICAS, -DEMANDADO
20352817660 - VILLAFAÑE, JOSE ALBERTO-ACTOR

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

JUZGADO DEL TRABAJO III

ACTUACIONES N°: 1658/19-I1

*H103034737884*
H103034737884

JUICIO: VILLAFAÑE JOSE ALBERTO c/ OBRA SOCIAL DEL PERSONAL DE INDUSTRIAS
QUIMICAS Y PETROQUIMICAS s/ DESPIDO - EXPTE. N° 1658/19-I1.

San Miguel de Tucumán, 30 de octubre de 2023. REFERENCIA: Para resolver el pedido de
conversión de definitivo de los embargos por capital dispuestos por sentencias interlocutorias del
29/11/2022 y 11/09/2023; ANTECEDENTES Y ANÁLISIS DEL CASO Estando firme la notificación
prevista en el art. 145 del CPL, conforme surge de las constancias del expediente principal,
corresponde convertir en definitivo los embargos por capital dispuestos por sentencias
interlocutorias del 29/11/2022 y 11/09/2023. Por ello; RESUELVO: I- CONVERTIR EN DEFINITIVO
los embargos por capital dispuestos por sentencias interlocutorias del 29/11/2022 y 11/09/2023, art.
146 del CPL. REGISTRAR, ARCHIVAR Y HACER SABER. NDCA1658/19-I1

Actuación firmada en fecha 30/10/2023

Certificado digital:
CN=KUTTER Guillermo Ernesto, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20218946829

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.

Fecha Impresión
15/07/2025 - 20:29:21


